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臺北市松山區公所

捐款收支明細

中華民國114年12月31日



捐款人 日期 經費用途 收入 支出 結餘 備註

114.01.01 截至113年12月31日止結餘 310,267

林○○ 114.06.17 用於富錦里辦公處辦理活動或其他公益用 2,200 312,467

周○○ 114.07.07 用於富錦里辦公處辦理活動或其他公益用 1,300 313,767

台北市松

山區○○

○○發展

協會

114.07.07 用於富錦里辦公處辦理活動或其他公益用 9,200 322,967

林○○ 114.12.12 用於富錦里辦公處辦理活動或其他公益用 20,000     342,967

114.12.12 辦理114年聖誕節活動 35,000 307,967

一、富錦里經費

臺北市松山區公所捐款收支明細(114年11-12月)



捐款人 日期 經費用途 收入 支出 結餘 備註

114.01.01 截至113年12月31日止結餘 39,499

○○棋牌社 114.02.18
用於守望相助隊制服及用品設備購置、巡守期間

誤餐費.聚餐.旅遊及相關聯誼活動等
30,000 69,499

○○大飯店股份有限

公司○○分公司
114.03.13

用於守望相助隊制服及用品設備購置、巡守期間

誤餐費.聚餐.旅遊及相關聯誼活動等
6,000 75,499

○○○庫商業銀行 114.03.24
用於強化守望相助隊相關設備及人員專業訓練運

作經費
20,000 95,499

○○物業開發股份有

限公司
114.04.10

用於守望相助隊制服及用品設備購置.巡守期間誤

餐費.聚餐.旅遊及相關聯誼活動等
20,000 115,499

114.05.16 114年6月21、22日守望相助隊員聯誼活動 17,000 98,499

114.06.11
6月28日辦理鄰里防災教育訓練、宣導、演習活動

及營養教育課程
12,400 86,099

台北市○○○會○○

○處
114.09.11

用於守望相助隊制服及用品設備購置.巡守期間誤

餐費.聚餐.旅遊及相關聯誼活動等
20,000 106,099

114.10.30 購置iPatrol智慧巡邏系統、AED設備耗材 5,132 100,967

臺北市松山區公所捐款收支明細(114年11-12月)

二、中正里經費



捐款人 日期 經費用途 收入 支出 結餘 備註

114.01.01 截至113年12月31日止結餘 81,175

114.03.20 購置無線麥克風及懸吊式喇叭裝置 24,000 57,175

114.03.20 Microsoft365年費 3,090 54,085

114.04.15 中正里聖誕燈拆除工資 4,500 49,585

114.06.30 中正里購置園藝用品(樹枝剪及手套) 1,800 47,785

○○電信股份有限公

司行動通信分公司○

○營運處

114.09.26 用於辦理綠美化及為民服務事項 111,600 159,385

114.11.13 中正里敦中公園藝術棚架工程 43,000 116,385

114.12.16 中正里監視器裝設 18,900 97,485

臺北市松山區公所捐款收支明細(114年11-12月)

二、中正里經費



捐款人 日期 經費用途 收入 支出 結餘 備註

114.01.01 截至113年12月31日止結餘 208,729

114.06.26 購置交流聯誼使用液晶電視 19,000 189,729

○○工程股份有限公司 114.08.01

用於辦公處辦理節慶、公益、環保、公共

工程(設備)、其他聯誼活動及學業成績優

良學生之獎學金

100,000 289,729

114.10.08 中秋節活動 44,280   245,449

114.10.08 114年敦親睦鄰獎學金 60,699   184,750

114.11.06 辦理里內廣播線路清整 72,975   111,775

三、鵬程里經費

臺北市松山區公所捐款收支明細(114年11-12月)



捐款人 日期 經費用途 收入 支出 結餘 備註

114.01.01 截至113年12月31日止結餘 51,600

114.02.19 購置閘門遙控器暨安裝紅外線攝影機 20,633 30,967

陳○○等

15人
114.06.23 用於民福里辦理免費停車場維護事宜 4,500 35,467

114.08.28
加裝停車場電動鐵門自動開關計時器、紅外線感

應組
21,525 13,942

臺北市松山區公所捐款收支明細(114年11-12月)

四、民福里經費



捐款人 日期 經費用途 收入 支出 結餘 備註

114.01.01 截至113年12月31日止結餘 168,000

114.01.06 急難救助(倪○○) 2,000 166,000

114.01.06 急難救助(陳○○) 2,000 164,000

114.01.06 急難救助(邵○○) 2,000 162,000

114.01.06 急難救助(陳○○) 2,000 160,000

114.04.09 急難救助(徐○○) 2,000 158,000

114.04.09 急難救助(柯○○○) 2,000 156,000

114.04.09 急難救助(洪○○) 2,000 154,000

114.04.09 急難救助(賴○○) 2,000 152,000

114.04.09 急難救助(楊○○) 2,000 150,000

114.04.09 急難救助(徐○○) 2,000 148,000

114.05.15 急難救助(劉○○) 2,000 146,000

114.05.15 急難救助(余○○) 2,000 144,000

114.07.14 急難救助(張○○) 2,000 142,000

114.08.08 急難救助(游○○) 2,000 140,000

114.10.14 急難救助(郭○○) 2,000 138,000

114.10.14 急難救助(陳○○) 2,000 136,000

114.10.14 急難救助(吳○○) 2,000 134,000

114.10.14 急難救助(王○○) 2,000 132,000

114.10.14 急難救助(王○○) 2,000 130,000

114.10.10 急難救助(呂○○) 2,000 128,000

114.12.22 急難救助(王○○) 2,000 126,000

114.12.22 急難救助(周○○) 2,000 124,000

114.12.22 急難救助(施○○) 2,000 122,000

114.12.26 急難救助(黃○○) 2,000 120,000

臺北市松山區公所捐款收支明細(114年11-12月)

五、臺北市松山區公所


